Luis Ellerman” de Rosario del Tala, en el departamento Tala, Municipio 

Rosario del Tala, en domicilio parcelario: Rocamora s/Nro. dista 15,00 metros de calle 

Mendoza, con Plano de Mensura Nro. 15.702, Lote Nro. 36, planta urbana, Manzana Nro. 

1.290, con superficie según título y mensura: (336,00 m
2
) trescientos treinta y seis metros 

cuadrados. 

Por lo expuesto resulta necesario y oportuno remitir el presente anteproyecto de ley 

para su consideración. 

FRIGERIO – TRONCOSO. 

LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE ENTRE RÍOS, SANCIONA CON FUERZA DE LEY 

ARTÍCULO 1º.- Autorícese la aceptación de la donación de un inmueble efectuada por el señor

[...]

Luis Ellerman” de Rosario del Tala, en el departamento Tala, Municipio 

Rosario del Tala, en domicilio parcelario: Rocamora s/Nro. dista 15,00 metros de calle 

Mendoza, con Plano de Mensura Nro. 15.702, Lote Nro. 36, planta urbana, Manzana Nro. 

1.290, con superficie según título y mensura: (336,00 m
2
) trescientos treinta y seis metros 

cuadrados, con límites y linderos Noreste: recta (1-2) amojonada al rumbo S 82º 10´ E de 10.50 

m lindando con Hugo Hernán Duré; Sureste: recta (2-3) amojonada al rumbo S 7º 50´ O de 

32.00 m lindando con Elvira S.V. de Travieso; Suroeste:

[...]

Paraná, Partida Inmobiliaria Municipal Nro. 15.358/2, Partida Provincial Nro. 278, Plano de 

Mensura Nro. 46.851, superficie de terreno de cuatrocientos setenta y un metros cuadrados, 

veintisiete decímetros cuadrados (471,27 m
2
), superficie cubierta de trescientos cuarenta y tres 

metros cuadrados (343 m
2
), cuyos límites y linderos son: 

Norte: S 70º 00’ E de 43,65 m, lindando con Trinidad Padilla de Figoni en una extensión de 

21,15 m y el resto con Osvaldo Sonnaillón. 

Este: S 21º 30’ O de 10,55 m, lindando con calle Tucumán de 16 m de ancho.